Wypłata należności za powyższe listy zastawne dopełnić się będzie w ka-
sie Towarzystwa i w Banku Handlowym w Warszawie, jak również w wszyst-
kich jego oddziałach, poczynając od 2/15 Sierpnia 1906 roku, powyższe listy
przedstawione być winni do wypłaty z 6-ma kuponami. Nominalna wartość bra-
kujących kuponów, po potrąceniu z niej 5% pobrana zostanie z należności na listy
zastawne.

Listy zastawne po upływie 30 lat, a kupony po upływie lat 10, od daty
płatności, tj. od 2/15 Sierpnia 1906 roku tracą swą wartość. 188-1-1

Nowość!! **Nowość!!**
Niezbędny dla każdej oszczędnej gospodyni
wytrzymały na ogień i wodę

Proszek „**BONUM**” Proszek

TYLKO za 20 kop.

Wszystkie naczynia kuchenne,
emalowane, uszkodzone lub
przedziurawione, proszkiem
„Bonum” doprowadzić można
do pierwotnego stanu.